С од ер жан и е : Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением Объединение детск

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИ0ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

« 42. » .

КАРАР

март №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«#» марта 20sa

Об установлении тарифов на
услуги, оказываемые сверх
муниципального задания
Муниципальным бюджетным
учреждением Объединение
детских и подростковых клубов
«Лидер» городского округа город
Уфа Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 6 Устава городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 15 декабря 2005 года № 3/6,
решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от
19 марта 2009 года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок
организаций коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов
на услуги муниципальных предприятий и учреждений городского округа
город Уфа Республики Башкортостан», обращением Муниципального
бюджетного учреждения Объединение детских и подростковых клубов
«Лидер» городского округа город Уфа Республики Башкортостан (вх. № 01
02-35489/12 от 14.11.2019г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на услуги, оказываемые сверх
муниципального задания Муниципальным бюджетным учреждением
Объединение детских и подростковых клубов «Лидер» городского округа
город Уфа Республики Башкортостан, согласно приложению.

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий”

332 от 13.03.2020
96-05-00065 от 17.03.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С од ер жан и е : Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением Объединение детск

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Газизова Р.Ф.

И. о. главы Администрации
городского округа город Уфа ''Г^нор^ тимых)^^
Республики Башкортостан \уддокумЕнто'у$§] С.С. Хусаинов

Х ^ д д у ф д р е с ^ ^

Администрация ГО г. Уфа РБ 332 от 13.03.2020 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00065 от 17.03.2020 Контрольная дата:

С о д е ржан и е : Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением Объединение детск

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ от /£ .

Тарифы на услуги, оказываемые сверх муниципального задания
Муниципальным бюджетным учреждением Объединение детских и

подростковых клубов «Лидер» городского округа город Уфа Республики
Башкортостан

№ Наименование услуги Единица Тариф
п/п измерения руб./чел. (в том

______________________________________________________числе НДС)
1. Занятие в кружках 1 час. 100,0

хореографическом, вокальном,
театральном, по обучению игре на

_____ музыкальных инструментах_____________________________________
2. Занятие в кружках декоративно- 1 час. 100,0

_____ прикладного творчества________________________________________
3. Занятие в секциях по настольному 1 час 100,0

теннису, кикбоксингу, айкидо,
_____рукопашному бою__________________ ___________ ________________

Управляющий делами Администрации f'$?y
городского округа город Уфа "̂ /нор^ тивныхР^
Республики Башкортостан 11Д д о к у м е н т о в / * I / А.М. Бакиева

М ч  Д ? 7V ojix У ////
УФА РЕС^ ^

Администрация ГО г. Уфа РБ 332 от 13.03.2020 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00065 от 17.03.2020 Контрольная дата: